РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2015 № 82
Усть-Ордынский
«О выдвижении кандидатуры члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав Эхирит-Булагатской территориальной избирательной комиссии».

О предложении кандидатуры в состав Эхирит-Булагатской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 12 закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий Иркутской области» от 21 сентября 2015 года № 88/1049, «О формировании территориальных избирательных комиссий Иркутской области в 2015 году» от 30 сентября 2015 года № 92/1063, Дума  муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Иркутской области кандидатуру Михеева Григория Ивановича, 1972 года рождения, образование высшее, работающего  в Думе муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» в должности консультанта-юриста, для назначения членом Эхирит-Булагатской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Иркутской области с приложением заявления Михеева Григория Ивановича о согласии на назначение членом Эхирит-Булагатской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.
Председатель Думы                                                                        А.А.Тарнуев